


AMONP
Assoclacão dos Moradores

do Bairro Novo Progresso II

LISTA DE PRESENÇA

Atividade: Oficina de litura e contacp de historios
Faixa etária:6a15

Local!: Nucho Ricanto da Pampulho
Data: 03/12/24
Responsável: Alixanbra s

Horário: 9h as Joh 30

IDADEASSINATURA

1

2

fla Comradanardina candido
Marla Edirarda

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste
termo, para as seguintes finalidades:

Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;
Prestação de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lei Geral de
Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário. Deleide Lamara da Sutva

Assistente Social

CRESS. nº 25569-6a Regiã6/MG

plicce
amonp.org.br
amonp.institucional@gmail.com

(31) 3393-8784 | Matriz

(31) 3362-3143 | Administrativo
Rua Gonçalves Dias, N° 320

Novo Progresso Il - Contagem/MG



AMONP
Associação dos Moradores
do Balrro Nove Progresso i

LISTA DE PRESENÇA

Atividede: fiane de lutura e contacios de histéiosFaixa etária:
Gal5

Locet: Neidio Riconto de fampulho
Data: 04/12/24 Horário: Shas10h30
Responsável:

Alexandro Alves
ASSINATURA IDADE

1

2 pathally sivtra asa 10

3 maria Eawarda
4

5

6

7

tmoriely
Samara Emanuele
POHIA EMANVELLY PERPETUA

Garama dticie Betsta das Cantos
rla con Harlo Bermardino canclida

40 en

8
me d paula 9

9

10

11

12

13

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste

termo, para as seguintes finalidades:

·

Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;

Prestação de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lei Geral de

Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário. Deleide Lamara da Silva
Assistente Social

CRESS nº 25569 - 6ª Região/MG

awaus

amonp.org.br

amonp.institucional@gmail.com
(31) 3393-8784 Matriz

(31) 3362-3143 Administrativo
Rua Gonçalves Dias, N° 320

Novo Progresso II - Contagem/MG



**

AMONP
Associacão dos Moradores

do Bairro Novo Progresso |I

LISTA DE PRESENÇA

Atividade: Oficina de buture e contaco de historias
Faixa etária:Gals

Locat: Nídeo Recanto de Pmpulha
Data: 04/12/24
Responsável: Alirondeco Ahe

ASSINATURA

Horário: 17h as 18h 30

Malia Ebvarba sonE
IDADE

7
6

10

1

2 misul Gomee Bernabes
3

Kilia Maria Martins
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste

termo, para as seguintes finalidades:

Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;

Prestação de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da, Lei,Geral de

Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário. Deleide Lamara da Silva
Assistente Social

CRESS nº 25569-6ª Região/MG

Aruae10

amonp.org.br

amonp.institucional@gmail.com
(31) 3393-8784 | Matriz

(31) 3362-3143 | Administrativo
Rua Gonçalves Dias, N° 320
Novo Progresso II - Contagem/MG



PREFEITURA DE

CONTAGEM

TRABALHO PELAVIDA

AMONP
Associação dos Moradores

do Bairro Novo Progresso II

LISTA DE PRESENÇA

Atividade:

Ilfians de leiteuro e contacp de historie.
Faixa etária:

6als

Locat: Núcho Reconto de Pamulha
Data: 09/19/24

Horário:

9h as 10h 30
Responsável: Alixandra Ares

1

2

o dari lima3

4

ASSINATURA

Croda renrodo Pernadina Cândido

davah Emarvelly
VITORIA EMANVELLE

IDADE

8

de Paula 10

8

10
5 Samara Emanuele 10
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste

termo, para as seguintes finalidades:

Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;

• Prestação de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lei Geral de

Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário.

Responsável:

Coordenador:

Deleide Lamara da Silva
Assistente Social

CRESS nº 25569-6ª Região/MG

Maro

amonp.org.br
amonp.institucional@gmail.com

31) |
393-8784 Matristrativo

Rua Gonçalves Dias, N° 320
Novo Progresso II - Contagem/MG



PREFEITUR
CONTAGE

TRABALHO PELAIDA

AMONP
Associação dos Moradores
do Balrro Novo Progresso

LISTA DE PRESENÇA

Atividade: Oficine de luturo econtoep de histoias
Faixa etária:

6a15

Local: Nídw Reconto de Bmpulho
Data: 09/12124

Alefardue Nhhes
ASSINATURA

Horário:
17h os 18h 30

Responsável:

IDADE

1

2 saeydas saneas sondsSANTOSGOMES 8
३

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsávei legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos nestetermo, para as seguintes finalidades:

• Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;
• Prestação de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lej Geral de
Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário. Deleide Lamara da Silva

amonp.org.br
amonp.institucional@gmail.com

(31) 3393-8784 | Matriz
(31) 3362-3143 Administrativo

Assistente Social

CRESS nº 25569 -63 Região/MG

Haiane
Rua Gonçalves Dias, N° 320
Novo Progresso II - Contagem/MG



PREFEITURA DE

CONTAGEM

TRABALHO PELAYIBA

AMONP
Associação dos Moradores

do Bairro Novo Progresso II

1

2

3

dirola onada Bernaralins canphog
4

farah Emanuelly
5

LISTA DE PRESENÇA

Atvidado: Ofiane de leitura e centace de historios
Faixa etária:

6als

Loca: Nudo Recanto da Pampulha
Horario:

Data: 11/12/24
Responsável: Alxandro Aes

ASSINATURA

9h as 10h 30

IDADE

8trgeelly dar santo games
Thilly Sor sontosgomse

Samara emanuele Perera

ل

8
10

6 Maria Eduarla 7

7 davi lima de paula 10

8

9

10

11

12

13

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste
termo, para as seguintes finalidades:

A

Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;

Prestação de contas.

AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lei Geral de
Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário.

Responsável:

Coordenador:

Deleide Lamara da Silva
Assistente Social

CRESS nº 25569-6º Reglão/MG

Mane

amonp.org.br

amonp.institucional@gmail.com
(31) 3393-8784 | Matriz
(31) 3362-3143 | Administrativo

Rua Gonçalves Dias, N° 320

Novo Progresso II- Contagem/MG



PREFEFTURADE
CONTAGEM AMONP

TRABALHO PELAVIDA
Associação dos Moradores
do Bairro Novo Progresso

LISTA DE PRESENÇА

Atvidade: (aficme de leituro econtoep de histoia,Faixa etária:

6a15

Locat: Nícles Ricanto de Pampulha
Data: 11/12/24 Horário:

9h as 10h 30
Responsável: Alexandra Alves

1

2

ASSINATURA

tabelly dos santas gameя
THUCLYPOSSANtOSGOMES

3

Jula maria Martins
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

10

IDADE

&
Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste
termo, para as seguintes finalidades:

이 Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;

Prestação de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lei Geral de

Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário Deleide Lamara da Silva
Assistente Social

-CRESS nº 25569-6ª Região
/MG

Hawen
amonp.org.br
amonp.institucional@gmail.com

(31) 3393-8784 | Matriz
(31) 3362-3143 | Administrativo

Rua Gonçalves Dias, N° 320

Novo Progresso II - Contagem/MG



PREFEITURA DE

CONTAGEM

TRABALHO PELAA

AMONP
Associação dos Moradores

do Bairro Novo Progresso II

1

2 OSOPHIA EMANU ELLY
3

LISTA DE PRESENÇA

Aividade: ficine de litura e contocp de hestouis
Faixa etária:

6a15

Local: Núdo Recanto da Pampulhs
Data: 16/18/24
Responsável: Alexandra Alrea

ASSINATURA

Hotsrio: sh as 10h 30

Groranna Eiticia Batita des Sauta

IDADE

10 ancr

7

samara Emmanuele Rerera 10
4

nathaly sizira laras 40
5

derla conrado Rernarding camlida 8 ans
6 marta Eduarda
7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste
termo, para as seguintes finalidades:

Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;
• Prestação de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lei Geral de
Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário.

Responsável:

Coordenador:

Deleide Lamara da Silva
Assistente Social

CRESS nº 25569-69 Região/MG

fusvene
amonp.org.br

amonp.institucional@gmail.com
(31) 3393-8784 | Matriz

(31) 3362-3143 | AdministrativO
Rua Gonçalves Dias, N° 320

Novo Progresso II - Contagem/MG



PREFEITURA DE
CONTAGEM

TRAGALHO PELAVIBA

LISTA DE PRESENÇA

AMONP
Associação dos Moradores

do Bairro Novo Progresso il

Atividade: Riano de litura e contecp de hutonas
Faixa etária: a15

Locst: Núcdio Reconto de Pompulha
Data: 16/12/24

Horário:
17h os 18h30

Responsávei: Alexandro Alves

1

2

sisla comade purnaidins candido
3

ASSINATURA

nillly dos santo gomeа
rabelydra rantas gamer 女

هل

4

filia Marea martins Sianca
70

5

6

7

8

9

10

11

12

13

IDADE8

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste
termo, para as seguintes finalidades:

Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;
Prestação de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lei Geral de
Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário.

Responsável:

Coordenador:

Deleide Lamara da Silva
Assistente Social

CRESS nº 25569- 6ª Região/MG

faisee
amonp.org.br
amonp.institucional@gmail.com

(31) 3393-8784 Matriz

(31) 3362-3143 | Administrativo
Rua Gonçalves Dias, N° 320

Novo Progresso II - Contagem/MG



PREFEITURA DE
CONTAGEM

TRABALHO PELAIA

AMONP
Associação dos Moradores
do Bairro Novo Progresso II

LISTA DE PRESENÇAА

Atividade: Oficina de leiture e contacpe de historcs,
Faixa etária:

6a15

Locat: Núchio Reconto da Pampulha
Data: 8/19/24
Responsável:

Alesandro Alves
ASSINATURA

Horário:

gh as 10h30

Samara Emanude Rerena

IDADE

10
1

2

3

ardg camrado Bernaplina camalide
Lisira lasas

4 Rarak tty
10

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ao assinar a presente Lista de Presença, o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsável legal,
autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste
termo, para as seguintes finalidades:

A

• Registrar a participação do titular na atividade indicada na lista;
• Prestação de contas.

AMONP deciara que todo o tratamento será realizado respeitando os limites da Lei Geral de
Proteção de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulário.

Responsável:

Coordenador:

Deleide Lamara da Silva
Assistente Social

CRESS nº 25569 - 6a Região/MG
auauc

amonp.org.br
amonp.institucional@gmail.com

(31) 3393-8784 | Matriz
(31) 3362-3143 | Administrativo

Rua Gonçalves Dias, N° 320

Novo Progresso II - Contagem/MG



 
 
 

 
FUNDADA EM 15 DE JULHO DE 1973 | CNPJ 16.684.664-0001/57 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 
 

 
FUNDADA EM 15 DE JULHO DE 1973 | CNPJ 16.684.664-0001/57 

 

 

 

 



GERENCIADOR

CAIXA

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025031418231870ed4640c

Data e Hora:

Valor: R$ 650,00

Origem

Nome: ASSOC MORADORES B NOVO PROGRESSO

CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 55.989.877 ALEXANDRA ALVES MARTINS FRANCO

CPF/CNPJ: 55.989.877/0001-49

Instituicão: PICPAY

Código da operação: 43806859243

Chave de segurança: LGW34T3XUF4A8KY6

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492


